
 
1

 

                                     Καλαμάτα   21/6/2016  
         
                                    Αριθμ. Πρωτ.  3047 

ΣΠΑΡΤΗΣ 46  
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 24100   
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :  Στραβάκου Σταυρούλα 
ΤΗΛΕΦ:  2721063148  FAX:2721063157 
Ε ΜΑΙL: stravakou@deyakal.gr 

          

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ   

 Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Καλαμάτας Ιωάννης Καμβυσίδης προκηρύσσει δημόσιο ανοικτό διαγωνισμό, με σφραγισμένες 
προσφορές και συμπλήρωση τιμολογίου , για την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ».  

Η προμήθεια ειδικότερα αφορά για τα καύσιμα:  

Α/Α 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
 ΣΕ ΛΙΤΡΑ 

1 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ  ΚΙΝΗΣΗΣ 27.000 
2 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ  ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 3.000 
3 ΒΕΝΖΙΝΗ  ΑΜΟΛΥΒΔΗ  95 ΟΚΤΑΝΙΩΝ  5.000 

 
με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα οικονομική προσφορά, προϋπολογισμού  50.750,00 € ευρώ πλέον ΦΠΑ . 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί σύμφωνα με: 

1. Τις διατάξεις του ΠΔ 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών των ΟΤΑ» (ΦΕΚ 11/Α). 
2. Τον κανονισμό προμηθειών της ΔΕΥΑΚ και 
3. Την  παρούσα διακήρυξη. 
 
Η Δ.Ε.Υ.Α. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ προκειμένου να προμηθευτεί καύσιμα  για την λειτουργία της, καλεί όλους τους ενδιαφερομένους να καταθέσουν 
προσφορές μέχρι την 14η  Ιουλίου  2016 ημέρα  Πέμπτη και ώρα  11.00  ενώπιον της επιτροπής διαγωνισμού. 
 

Η προμήθεια χρηματοδοτείται από ιδίους πόρους της Δ.Ε.Υ.Α.Κ.  

Ανάδοχος για την προμήθεια καυσίμων κηρύσσεται αυτός που θα προσφέρει το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης στη μέση τιμή λιανικής 
πώλησης (όπως αυτή καθορίζεται από τη Δ/νση Εμπορίου) κατά  την ημέρα παράδοσης στην Καλαμάτα.  

Τα καύσιμα θα παραδοθούν σταδιακά κατόπιν συνεννοήσεως με την υπηρεσία. 

Οι προσφορές θα υποβληθούν στην διεύθυνση της Δ.Ε.Υ.Α.Κ Σπάρτης 46 στην Καλαμάτα . 
Η εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό ορίζεται σε ποσοστό 5% της προϋπολογιζόμενης δαπάνης. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών 
είναι ενενήντα (90) ημέρες. 
Τα έξοδα δημοσίευσης της παρούσας θα βαρύνουν τον ανάδοχο προμηθευτή  . 

 
 Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν, χωρίς χρέωση, τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού (Διακήρυξη, Τεχνικές 
προδιαγραφές  κ.λπ.), σε ψηφιακή μορφή, από την έδρα της υπηρεσίας Οδός Σπάρτης 46, μέχρι τις  13/7/2016 . Πληροφορίες στο 
τηλέφωνο 2721 0 63148, FAX επικοινωνίας 2721063157, αρμόδια υπάλληλος για επικοινωνία  κ. Στραβάκου Σταυρούλα. 
 

Να δημοσιευθεί  στις Εφημερίδες  και να μας αποσταλούν δύο αντίγραφα του φύλλου της εφημερίδας   
 
1. Εφημερίδες  Ημερήσιες Τοπικές 
α)  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ   στις  22-6-2016 
β)  ΦΩΝΗ            στις  22-6-2016 
2. Εφημερίδα Εβδομαδιαία Τοπική  
    ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ ΛΟΓΟΣ   στις  23-6-2016 
3. Εφημερίδα ειδική δημοπρασιών ή οικονομική   
     ΗΧΩ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ    
3. ΦΕΚ  Κ.Α.Δ. : 46401  με την παράκληση να δημοσιεύσουν τη διακήρυξη το αργότερο μέχρι  23/6/2016 . 
4. Δήμος Καλαμάτας για δημοσίευση στην ιστοσελίδα .  
 
 
Εσωτερική διανομή                    Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
1. Γραμματεία (Αρχείο). 
2. Γραφείο Προμηθειών 
3. Επιτροπή διαγωνισμών 
4. Ιστοσελίδα της ΔΕΥΑΚ                          Ιωάννης  Καμβυσίδης  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 


